Edlingen Prepo-
fitus,
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Strigonienfis. 37
latus Ecclefie Epifcopalis Agrienfis fituata, in pre-
fentia mei Notarii publici, & Teftium infrafcripto-
rum ad hoc {fpecialiter vocatorum, & rogatorum
circumfpeétus vir Dominus Paglys Simonis de Mi-
hélyfalva Strigonienfis Dicecefis Canonicus, Procu-
rator, & Procuratoric nomine Reverendiffimi in
Chrifte Patris, & Dcmini Domini Joannis, Dei,
& Apoftolice Sedis Gratia Archiepifcopi Strigo-
nienfis, Primatisque, & diéte Sedis Apoftolice Le-
gatl nati &c. de mandato fuo fidem faciens per
quoddam inftrumentum publicum breviatum per pro-
vidum Virom Magiftrum Martinum Joannis de
Taurnovya civem Civitatis nove Strigonienfis de
anno Domini prefcripto” per eundem ibidem pro-
ductum, & exhibitum, perfonaliter conflitutus ante
cameram, in qua protunc effe dicebatur R« seren-
duos Pater Dominus Stephanus affertus Epifcopus
Agrienfis animo, & intentione ut dixit, intimandi,
infinuandi, & notificandi ipfi Reverendo Patri Domi-
no Stephano Epifcopo Agrienfi infra fcriptam ap-
pellationem, ibidem voce clara, & alta requifivit,
& petiit, fe ad diGuym Reverendum Patrem Do-
minum Stephanum affertum Epifcopum Agrienfem
introduci, ad quam di€i Domini Pauli Procuratoris
petitionem, & requifitionem ibidem in continenti
comparuerunt, & refponderunt venerabiles, & cir-
cumfpecti Viri Domini, Joannes Archidiaconus Ze-

E 3 mi-
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milienfis, Canonicus, & Vicarius Generalis praedi-
¢te Ecclefie Agrienfis, & Joannes de Syrinio Ca-
nonicus Agrienfis in hac caufa, ut dicitur, procura-
tor per predicttum Reverendum Patrem Domi-
num Stephanum Ecclefiz Agrienfis predi&te affer-
tum Epifcopum fpecialiter conftitutus, dicentes ei-
dem Domino Paulo Procuratori di¢tum Reverendum
Patrem Dominum Stephanum difte Ecclefie A-
grienfis aflertum Epifcopum efle in camera predi-
dicta, jacentem in lecto =gritudinis, & quod non
poterant ad eum, ne inquietaretur, accedere. . Quo
audito iterum, & de nove interogavit dictus Deo-

‘minus Paulus Procurator nomine quo fupra pradi-

&tos Dominos , fi effet ibi aliquis legitimus, & fpe-
cialis Reverendi Patris Domini Stephani afferti E-
pifcopi Agrienfis Procurator, refponderunt, qued
fic, fcilicet Dominus Joannes de Syrinio pradictus,

,» qui Dominus Joannes dixit, fe in caufa prediéa
» effe ipfins Domini Stephani afferti Epifcopi Agrien-

»
2
2
»
93
2

99

fis Domini fui Procuratorem fpecialiter per eum
conftitutum, a quo petiit di¢tus Dominus Paulus
Procurator nomine procuratorio quo fupra, ipfius Do-
mini Joannis de Syrinio mandatum procurationis ex-
hiberi, qui Dominus Joannes noluit ipfum procura-
torium exhibere, dicens, quod non teneretur ex-
hibere, nec oftendere. Quo audito diftus Domi-
nus Paulus - - - Procurator dicti Reverendiffimi
Pa-
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Strigonienfis. 39
Patris & Domini Joannis Archiepifcopi Strigonien-
fis, & pro eo, ac ejus nomine dixit , ut intimaret,
infinuaret, & notificaret eidem Reverendo Patri
Domine Stephano afferto Epifcopo Agrienfi quam-
dam appellationem alias die XX. Menfis Novembris
de anno preferipto per ipfum Reverendiffimum Pa-
trem Joannem Archiepifcopum Strigonienfem in-
terpofitam contra di€tum Reverendum Patrem Do-
minum Stephanum affercum Epifcopum Agrienfem,
ac etiam contra religiofum Virem Fratrem Domini
cum, Prepofitum de Lelefz ordinis Premonfiraten-
fis fibi, & Ecclefiz fuz immediate fubjetto & aliis
omnibus , quorum intereft, vel interefle poflet quo-
modolibet in futurum, de, & fuper nonnuilis in
ipfa appellatione exprefiis, & tunc dictus Dominus
Paulus Procurator procuratorio nomine, quo fupra,
ibidem prafentavit, & dedit in manus mei Notarii
publici Infirumentum unum publicum appellationis
ejusdem fimiliter cum di€to fuo inftrumento Procu-
ratorio, rogans me , ut ipf inftrumenta legere, &
publicare deberem praediftis Domino Vicario, &
Domino  Joanni Procurateri, ex quo non poterat
habere acceffum ad eundem Reverendum Patrem
Dominum Stephanum Epifcopum, & hoc facto - fta-
tim predictus Dominus Vicarius ad manus fuas ac-
cepit pradicta duo infirumenta, & dixit quod por-
taret ad ditum Reverendiffimum Patrem Dominum
y Ste
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40 Archiepifcopatus